REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul ordsenesc Cricova

PECIIYBJIMKA MOJIJIOBA
Kpukosckuit roponckoir Coset

PRIMARIA NPUMDPHUS

DECIZIE nr.5/13

din 02 octombrie 2024

,,Cu privire la acordarea
ajutorului banesc”

in semn de omagiere a valorilor fundamentale familiale si in legatura cu
sarbatorirea jubileului de 70 de ani de casatorie, in baza art. 14, alin. (2) lit. n) din
Legea Republicii Moldova _Privind administratia publica locala™ nr. 436-XVI din
28.12.2006, Consiliul ordgenesc Cricova DECIDE:

1. Se acorda ajutor banesc in suma de 5 000,00 lei familiei _
I in soldul de mijloace banesti la inceputul perioadei de

gestiune;

2. Comisia pentru protectie sociald, sanatate publicd si muncd si Comisia
pentru buget, finante, economie si reforme vor asigura controlul
indeplinirii prevederilor prezentei decizii.

Presedinte de sedinta

Contrasemnat:
Secretar al Consiliul
orisenesc Cricova



Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


Anexa nr. 1
la Decizia nr. 5/13
din 02 octombrie 2024

Modificiari in bugetul orasului Cricova

pe anul 2024
/ lei/
10.90.12 Protectie sociald in cazuri exeptionale
11185 Aparatul primarului Cricova 5000,00
272000 Prestatii de asistentd sociala 5000,00
5000,00

272600 Ajutoare banesti

Secretar al Consiliului


Secretar
Подсвеченный


